Hann. die leichten 3 Brüder

(= 44) 1) Sanderius, Johannaes da

Sphaerium apud certiorum.

(Leipzig: Dr. Albrecht Capellanus, 1485-1489)

Hain 14 215

BMB. II, L. 636.

EX LIBRIS
ILLVSTRISSIMI VIRI,
DN. DAN. LVDOLPHI,
LIB. BAR. de DANCKELMANN,
S. REG. MAI. BORVSS. CONSILIARII
STATVS INTIMI, cetera,
BIBLIOTHECÆ ACAD. FRIDERICIANÆ
TESTAMENTO RELICTIS.

(= 45) 2) Vesimus, Maffeiis (nicht: Vitruvius?)

De veritate et phalsa lettha
Leipzig: Konrad Kachelofen.

Hain 14 943

BMB. II, L. 632

3. Tobullus Altimus:

L. 8

(= 46) Elegia de amore et amitib[us] illius et eius
Leipzig: Konrad Kachelofen nicht nach L. 8 27

EPICEDION
HONESTÆ ET PIÆ

MATRONÆ, AFFRÆ VVVRMIN,
CONIVGIS VIRI REVERENDI ET DOCTI, DOMI-
NI M. ALBERTI HARTVNGI, CANONICI CA-
pitularis Collegij Gumpertini apud Onoltzbacen-
ses, quæsuam in terris vitam ibidem pie
finijt, Anno Domini 1562.

4. Idus Junij Sc.
scriptum

Iohanne Baptista Lechelio
Onoltzbacensi.

15

63.

Vitebergæ excudebat Gabriel Schnellboltz.

38

EPICEDION,

Ergò etiam sunt AFFRA meo tua funera versu
Deploranda, viro sic cupiente tuo,
Qui tibi defunctæ virtutem propter, & omnem
Officij cultum, debita iusta parat.
Est pietas hæc digna tuo censenda marito,
Est etiam meritis gratia digna tuis.
Musa faue, tenuiq; tuas in carmine vires
Suffice, propitio numine Musa faue,
Ut præstes, quod difficilis mihi vena negabit,
Et minus offendat quod placuisse nequit.
Est vrbs, antiquum cui Guntzenhusia nomen,
Quæ iacet ad ripas Altmyla note tuas,
Hanc scribunt Comites quondam tenuisse vetustos,
Quos tulit Oetingæ clara propago domus.
Seckendorffiacæ sed ab his est vendita stirpis
Nobilibus, certi ponderis ære, viris.
Inter quos auratus Eques Nosocomion illic
Burckhardus struxit pro pietate sua;
Atq; hoc præclaris etiam prouentibus auxit,
Hospitium miseris posset vt esse viris.
Quodq; negant Proceres nunc multi, nobilis vnus
Præstitit, ergò suæ præmia laudis habet.
Huius posteritas FRIDERICO vendidit urbem
Hanc quoq;, Burggrauio Noricaberga tuo.

Inde

Inde est, subiectam quod Marchio clare GEORGI
Brandenburgensis nunc FRIDERICETENES.
Cuius in hac fuit yrbe pater celeberrimus AFFRAE,
VERMIS ab antiquo stemmate nomen habens.
Vir pius atq; grauis, quo uix in finibus illis
Integritate sua notior vllus erat.
Quem, motus celebri virtutis laude, videtur
Redditibus Princeps præposuisse suis,
Hoc is in officio iustus fuit atq; fidelis,
Et sibi subiectis vt pater ipse fuit.
Comprobat id patriæ summus dolor, ultima fatid
Dilectum cunctis cum rapuere virum.
Nec minus huic coniunx similis virtute marito
BARBARA contigerat, sic moderante DEO.
Illa superstes adhuc vitali pascitur aura,
Et genus à veteri prodita stirpe trahit.
Fæmina qua pia vix magis est, vel amantior vlla
Numinis, & cuius criminè fama vacat.
Munificam quæ propter opem, quam præstat egenis,
Caras suis semper ciuibus esse solet.
Quam tanquam commune bonum superesse volentes,
Quisq; sit vt vita huic prospera, vota facit.
Talibus orta fuit defuncta parentibus AFFRA,
Dissimilis patrijs nec fuit ipsa bonis.
Nam veræ pietatis amor per utrumq; parentem
Traditus huic tenero cum quasi lacte fuit,